Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
Instituto de Ciéncias Sociais Aplicadas
Departamento de Administracao Publica

Escala de Atendimento Recesso
Académico 2025/2026
SEGUNDA TERCA QUARTA QUINTA SEXTA
15/dez 16/dez 17/dez 18/dez 19/dez
Presencial Presencial

Remoto dap@ufrrj.br|

Remoto dap@ufrrj.br

Remoto dap@ufrrj.br|

Hordrio: 10-16hs

Horario: 10-16hs

22/dez

23/dez

24/dez

25/dez

26/dez

Instituto fechado,
conforme Memorando
eletronico 262/2025 - ICSA

Instituto fechado,
conforme Memorando
eletronico 262/2025 - ICSA

Instituto fechado,
conforme Memorando
eletronico 262/2025 - ICSA

Instituto fechado,
conforme Memorando
eletronico 262/2025 - ICSA

Instituto fechado,
conforme Memorando
eletronico 262/2025 - ICSA

29/dez

30/dez

31/dez

01/jan

02/jan

Instituto fechado,
conforme Memorando
eletronico 262/2025 - ICSA

Instituto fechado,
conforme Memorando
eletronico 262/2025 - ICSA

Instituto fechado,
conforme Memorando
eletronico 262/2025 - ICSA

Instituto fechado,
conforme Memorando
eletronico 262/2025 - ICSA

Instituto fechado,
conforme Memorando
eletronico 262/2025 - ICSA

05/jan

06/jan

07/jan

08/jan

09/jan

Presencial
Horario: 9-15hs

Presencial
Hordério: 9-15hs

Remoto dap@ufrrj.br|

Remoto dap@ufrrj.br

Remoto dap@ufrrj.br|

12/jan

13/jan

14/jan

15/jan

16/jan

Presencial
Horario: 09-15hs

Presencial
Hordério: 09-15hs

Remoto dap@ufrrj.br|

Remoto dap@ufrrj.br

Remoto dap@ufrrj.br|

19/jan

20/jan

21/jan

22/jan

23/jan

Remoto dap@ufrrj.br|

Presencial
Hordério: 9-15hs

Presencial
Horario: 9-15hs

Remoto dap@ufrrj.br,

Remoto dap@ufrrj.br|

26/jan

27/jan

28/jan

29/jan

30/jan

Remoto dap@ufrrj.br|

Presencial
Hordério: 09-15hs

Presencial
Horario: 09-15hs

Remoto dap@ufrrj.br,

Remoto dap@ufrrj.br|

02/fev

03/fev

04/fev

05/fev

06/fev

Remoto dap@ufrrj.br|

Presencial
Hordério: 9-15hs

Presencial
Horario: 9-15hs

Remoto dap@ufrrj.br,

Remoto dap@ufrrj.br|

09/fev

10/fev

11/fev

12/fev

13/fev

Remoto dap@ufrrj.br|

Presencial
Hordério: 09-15hs

Presencial
Horario: 09-15hs

Remoto dap@ufrrj.br,

Remoto dap@ufrrj.br|

16/fev

17/fev

18/fev

19/fev

20/fev

Remoto dap@ufrrj.br|

Presencial
Hordério: 9-15hs

Presencial
Horario: 9-15hs

Remoto dap@ufrrj.br,

Remoto dap@ufrrj.br|

23/fev

24/fev

25/fev

26/fev

27/fev

Remoto dap@ufrrj.br|

Presencial
Hordério: 09-15hs

Presencial
Horario: 09-15hs

Remoto dap@ufrrj.br,

Remoto dap@ufrrj.br|







